
 

 

 

                                                                                                                                 
 

 
Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo (FG) 

Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 - e-mail: FGIC843002@istruzione.it 

PEC: fgic843002@pec.istruzione.it - tel.: 0882/456526 – www.icpascoliforgione.gov.it 

 

 
ALL’ ALBO ONLINE 

 
Agli Atti progetti PON-FSE 

 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria personale amministrativo per l’incarico di 
attività di supporto amministrativo e contabile Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 
“Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I 
e al II ciclo” - Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione 
all’iniziativa. 
TITOLO DEL PROGETTO: “Per crescere competenti” 
Cod. id 10.2.2A - FSEPON-PU-2024-244                                                           CUP: D24D23003860001 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia  
VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base con particolare riferimento al I e al II ciclo”. 
VISTA la Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”. Avviso per adesione 
all’iniziativa. 
VISTA la nota Prot. AOOGABMI – 16058 di autorizzazione progetti - Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 
10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda SUD”; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTI i Regolamenti (UE) n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. PASCOLI-FORGIONE STATALE - C.F. 83001700711 C.M. FGIC843002 - ADDAEBE - Istituto comprensivo G.Pascoli-forgione

Prot. 0000918/U del 22/02/2024 13:24

VI.3.1 - Progetti FESR - FSE

mailto:FGIC843002@istruzione.it
mailto:fgic843002@pec.istruzione.it
http://www.icpascoliforgione.gov.it/


 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti;  
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  
VISTE le schede dei costi per singolo modulo;  
RILEVATA la necessità ed essenzialità del supporto contabile e gestionale e di rendicontare e 
certificare la spesa per ottenere un’adeguata gestione economica del progetto in oggetto; 
CONSIDERATO la necessità ed essenzialità di impiegare tra il personale interno una figura per lo 
svolgimento dell’attività come sopra specificata; 
CONSIDERATO che la suddetta attività non rientra nelle attività del funzionamento ordinario e/o nei 
compiti istituzionali del personale ATA; 
VISTO l’avviso prot. n.  777/U (richiesta di disponibilità al personale amministrativo per l’incarico di attività di 
supporto amministrativo e contabile); 
VISTE le domande pervenute nei termini fissati;  
CONSIDERATO che all’art. 7 dell’avviso è stato esplicitato che “l’Istituto si riserva di procedere al 
conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola domanda pervenuta purché pienamente 
rispondente ai requisiti e ai criteri di accesso, o di non procedere all’attribuzione dello stesso a suo 
insindacabile giudizio, nel caso in cui nessuna delle candidature pervenute sia ritenuta idonea 
rispetto alle esigenze.;  
VISTI i punteggi attribuiti dalla Commissione preposta sulla base dei criteri definiti nell’avviso 
pubblico 

DISPONE 
La pubblicazione della graduatoria provvisoria per personale amministrativo per l’incarico di attività 
di supporto amministrativo e contabile: 

1. CANISTRO MATTEO - PUNTI 22 
 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 5 
giorni dalla data odierna di pubblicazione.  Trascorso il tempo sopra indicato la stessa diventerà 
definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa FIORE Maria 

Documento firmato digitalmente  
ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
          
                  
 

 
 
 
 


		2024-02-22T13:26:14+0100
	FRIMRA73C56H926D




